中共广西壮族自治区高等学校工作委员会
桂党高工宣〔2015〕23 号

转发广西壮族自治区人民政府办公厅

关于开展第七届广西文艺创作

铜鼓奖评奖活动的通知

各高等学校：

现将广西壮族自治区人民政府办公厅《关于开展第七届广西

文艺创作铜鼓奖评奖活动的通知》（桂政办〔2015〕70 号）转发

给你们，请按照要求组织本校相关作者将符合条件的作品于 9月

30 日前报送自治区文联各协会参评。

未尽事宜请与我委宣传部联系，联系人及电话：徐秦法，

0771—5815475、15607810000。

中共广西壮族自治区高等学校工作委员会

                         2015 年 8 月 7日